
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 15/2012 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej dla zaopatrzenia Miasta i Gminy 

Nowa Dęba w miejscowości Nowa Dęba, powiat tarnobrzeski, województwo podkarpackie  

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej dla zaopatrzenia Miasta i Gminy Nowa Dęba 

w miejscowości Nowa Dęba zwaną dalej strefą ochronną.  

2. Strefę ochronną dzieli się na:  

1) teren ochrony bezpośredniej w granicach istniejących ogrodzeń o wymiarach 10 x 10 [m] dla studni S-1b, 

S-4c, S-6b, S-IA, S-2c, S-7b, S-8b, S-9;  

2) teren ochrony pośredniej obejmujący obszar o powierzchni 8,74 [km
2 
] położony w granicach miejscowości 

Nowa Dęba.  

§ 2. 1. Teren ochrony bezpośredniej przedmiotowego ujęcia określa załącznik nr 1 do rozporządzenia.  

2. Teren ochrony pośredniej określa załącznik nr 2 do rozporządzenia.  

3. Strefa ochronna obejmuje swym zasięgiem działki ewidencyjne gruntów określone w załączniku nr 3 

do rozporządzenia.  

§ 3. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej zabrania się użytkowania gruntów do celów niezwiązanych 

z eksploatacją ujęcia wody, a ponadto należy:  

1) odprowadzać wody opadowe w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich do urządzeń służących 

do poboru wody;  

2) zagospodarować teren zielenią;  

3) ograniczyć do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących 

do poboru wody.  

2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić. Na ogrodzeniu należy umieścić tablice zawierające 

informacje o ujęciu wody i zakazie wstępu osób nieupoważnionych.  

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3190



§ 4. 1. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się:  

1) wprowadzania ścieków do ziemi lub wód powierzchniowych, z wyjątkiem:  

a) ścieków oraz wód opadowych i roztopowych, odprowadzanych do potoku Koniecpólka za pomocą 

szczelnego rowu, pochodzących z oczyszczalni ścieków należącej do Zakładów Metalowych Dezamet 

S.A.,  

b) ścieków oraz wód opadowych i roztopowych odprowadzanych do potoku Koniecpólka z Miejskiej 

Oczyszczalni Ścieków,  

c) ścieków odprowadzanych do ziemi pochodzących ze stacji uzdatniania wody należącej do ujęcia;  

2) lokalizowania przydomowych oczyszczalni ścieków;  

3) rolniczego wykorzystania ścieków;  

4) nawożenia gnojówką i gnojowicą;  

5) stosowania nawozów niezgodnie z zasadami określonymi w przepisach prawa wydanych na podstawie 

art. 22 ustawy z dnia 10 lipca 2007 r. o nawozach i nawożeniu;  

6) stosowania środków ochrony roślin z wyjątkiem środków dopuszczonych do stosowania w strefach 

ochronnych ujęć wody, określonych w rejestrze środków ochrony roślin prowadzonym na podstawie art. 47 

ustawy z dnia 18 grudnia 2003 r. o ochronie roślin;  

7) stosowania komunalnych osadów ściekowych;  

8) przechowywania lub składowania odpadów promieniotwórczych;  

9) lokalizowania składowisk odpadów komunalnych, niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne 

oraz obojętnych;  

10) magazynowania odpadów z wyjątkiem tymczasowego przetrzymywania lub gromadzenia odpadów 

w czasie ich zbiórki w miejscu, gdzie one są wytwarzane, przed ich transportem;  

11) lokalizowania instalacji do odzysku i unieszkodliwiania odpadów oraz rekultywacji terenu odpadami;  

12) lokalizowania ferm chowu lub hodowli zwierząt;  

13) lokalizowania magazynów ropy naftowej i produktów ropopochodnych, a także rurociągów 

dalekosiężnych do ich transportu, z wyłączeniem:  

a) magazynów butli i zbiorników przeznaczonych do magazynowania gazu płynnego,  

b) zbiorników przeznaczonych do magazynowania oleju opałowego,  

c) zbiorników paliw płynnych wchodzących w skład stacji paliw,  

d) magazynów olejów i smarów;  

14) lokalizowania nowych instalacji określonych na podstawie art. 201 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. – Prawo ochrony środowiska z wyłączeniem obszaru Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej - Podstrefa Nowa Dęba;  

15) budowy nowych obiektów typu: drogi, parkingi, tereny przemysłowe, składowe, myjnie, warsztaty 

i komisy samochodowe, stacje kontroli pojazdów, bazy transportowe bez ujmowania wód opadowych 

i roztopowych w systemy kanalizacji deszczowej zamkniętej bądź otwartej w postaci szczelnych rowów;  

16) magazynowania środków wykorzystywanych do zimowego utrzymania dróg;  

17) mycia pojazdów mechanicznych poza myjniami usługowymi;  

18) wydobywania kopalin;  

19) wykonywania wykopów ziemnych poniżej zwierciadła wody podziemnej;  

20) wierceń z zastrzeżeniem punktu 23;  

21) wykonywania długotrwałych odwodnień;  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3190



22) prowadzenia robót melioracyjnych, z wyjątkiem prac mających na celu konserwację rowów, cieków 

powierzchniowych i urządzeń wodnych zapewniających ich drożność i funkcjonalność;  

23) lokalizowania nowych ujęć wód podziemnych, z wyjątkiem:  

a) studni zastępczych lub awaryjnych w ramach zatwierdzonych zasobów eksploatacyjnych,  

b) studni lokalizowanych w celu remediacji zasobów wód podziemnych,  

c) ujęć wykorzystywanych do zwykłego korzystania z wód;  

24) zmiany lasu na użytek rolny lub wylesienie mające na celu zmianę sposobu użytkowania terenu 

z wyłączeniem obszaru Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej - Podstrefa Nowa Dęba;  

25) grzebania zwłok zwierzęcych oraz lokalizowania cmentarzy;  

26) rozbudowy sieci wodociągowej bez prowadzonej równolegle rozbudowy sieci kanalizacyjnej.  

2. Granice terenu ochrony pośredniej ujęcia wody należy oznaczyć przez umieszczenie, 

w charakterystycznych punktach terenu, tablic zawierających informacje o ustanowionej strefie ochronnej 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do rozporządzenia.  

§ 5. Traci moc rozporządzenie Nr 1/2005 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Krakowie z dnia 14 lutego 2005 r. w sprawie strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w Nowej Dębie, 

gmina Nowa Dęba, powiat tarnobrzeski, składającego się z 8 studni ujmujących wody z utworów 

czwartorzędowych.  

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Dyrektor  
 

mgr inż. Joanna Ślusarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3190



Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Nr 15/2012 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

Mapa terenu ochrony bezpośredniej  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3190



Załącznik Nr 2 do Rozporządzenia Nr 15/2012 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

Mapa terenu ochrony pośredniej  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3190



Załącznik Nr 3 do Rozporządzenia Nr 15/2012 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

Mapa ewidencji gruntów  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3190


		2012-12-17T15:17:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




